Kính gửi:  Thanh tra thành phố.

Theo đề nghị của Thanh tra thành phố tại Công văn số 148/TTr ngày

24/4/2024 về việc cung cấp thông tin để đánh giá công tác phòng, chống tham

nhũng cấp tỉnh năm 2023; Văn phòng HĐND&UBND thành phố rà soát, tổng

hợp và cung cấp các tài liệu (từ ngày 16/12/2022 đến ngày 31/12/2023) để minh

chứng, phục vụ cho công tác đánh giá như phụ lục sau:

UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP

V/v báo cáo, cung cấp thông tin

tài liệu để đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng cấp

tỉnh năm 2023

TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

TT Tài liệu minh chứng việc

thực hiện

Văn bản chỉ đạo, thực hiện

1
Lịch tiếp công dân định kỳ năm

2023 của Chủ tịch UBND thành

phố.

Thông báo số 1502/TB-UBND ngày

14/12/2022.

2

Thông báo, Biên bản thể hiện số

tháng tiếp công dân định kỳ, tiếp

công dân đột xuất của Chủ tịch

UBND thành phố.

UBND thành phố đã ban hành 25

Thông báo liên quan đến tổ chức tiếp

công dân định kỳ; trong đó:

- 14 Thông báo cho 14 kỳ sau tiếp

công dân theo quy định.

- 11 Thông báo không tổ chức vì

không có công dân đăng ký

- Tổng số: 54 lượt tiếp/54 vụ việc.

3

Hoạt động kiểm soát thủ tục hành

chính; rà soát, đánh giá thủ tục

hành chính; báo cáo kết quả thực

hiện.

-  Kế hoạch số 39/BC-UBND ngày

24/02/2023 về Rà soát, đánh giá thủ

tục hành chính năm 2023.

- Kế hoạch số 47/BC-UBND ngày

02/3/2023 về Kiểm tra nội bộ hoạt

động kiểm soát thủ tục hành chính

năm 2023.

- Kế hoạch số 47/BC-UBND ngày

02/3/2023 về Truyền thông về hoạt

động kiểm soát thủ tục hành chính

năm 2023.

- Báo cáo số 340/BC-UBND ngày

2

Văn phòng HĐND&UBND thành phố báo cáo các nội dung theo phụ lục

trên để Thanh tra thành phố nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, cac PCT UBND TP (thay b/cáo);

- VP: C,PVP, CV(NC);

- Lưu VT,lc.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

15/8/2023 về Kết quả rà soát, đánh giá

thủ tục hành chính năm 2023.

- Báo cáo số 489/BC-UBND ngày

10/11/2023 về Công tác kiểm soát thủ

tục hành chính, triển khai cơ chế một

cửa, một cửa liên thông năm 2023.

4

Công khai, minh bạch về thủ tục

hành chính, các nội dung thuộc

chức năng, nhiệm vụ của cơ quan.

UBND thành phố và UBND 23 xã,

phường đã niêm yết công khai thủ tục

hành chính các lĩnh vực thuộc thẩm

quyền giải quyết theo quy định.

(có các hình ảnh kèm theo)

		2024-04-27T11:28:01+0700

		2024-05-02T13:54:00+0700

		2024-05-02T13:54:00+0700

		2024-05-02T13:54:00+0700